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Nutrition Facts

8 servings per container
Servingsize 3/4Cup(329g)

Amount per serving

Calories 100
% Daily Value*
Total Fat 1g 1%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 0Omg 0%
Total Carbohydrate 29¢g 11%
Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 9g
Includes 9g Added Sugars 18%

Protein Og

Vitamin D 1mcg 6%
Calcium 25mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 34mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to
a daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

INGREDIENTS

Organic rice flour, organic
oat flour, organic cane sugar,
organic pea fiber, organic
coconut flour, coffee extract,
organic cocoa powder,
ground coffee, organic coffee
powder, organic coconut oil,
natural vanilla flavor, cocoa
extract.

ALLERGENS

CONTAINS COCONUT
Manufactured in a facility that
uses soy, tree nuts, dairy.
GF)(v)(UD

NUTRITIONAL
Contains 10% DV of Dietary
Fiber per RACC




NUTRITION FACTS
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Nutrition Facts

8 servings per container

Servingsize 3/4Cup (32g)

Amount per serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat 0.5¢ 1%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 25¢ 9%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 89

Includes 89 Added Sugars 16%

Protein Og

Vitamin D 1mcg 6%

Calcium 12mg 0%

Iron 1mg 6%

Potassium 48mg 2%

* The % Daily Value tells you how much

a nutrient in a serving of food contributes to
a daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

INGREDIENTS

Organic rice flour, organic

cane sugar, organic oat flour,
organic pea fiber, organic
coconut flour, coconut ail,
tumeric for color, natural
pandan flavor, spirulina extract.

ALLERGENS

CONTAINS COCONUT
Manufactured in a facility that
uses soy, tree nuts, dairy.
@F)(v)(u)D

NUTRITIONAL
Contains 10% DV of Dietary
Fiber per RACC
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Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size 3/4Cup (32g)

Amount per serving

Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate 29¢g 1%
Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 99
Includes 9g Added Sugars 18%

Protein Og

Vitamin D 1mcg 6%
Calcium 25mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 34mg 0%

" The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to
a daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

INGREDIENTS

Organic rice flour, sugar,
organic oat flour, organic pea
fiber, organic coconut flour,
cinnamon powder, coconut
oil, natural cinnamon flavor.

ALLERGENS

CONTAINS COCONUT
Manufactured in a facility that
uses soy, tree nuts, dairy.

@F) (V) (U)D

NUTRITIONAL
Contains 10% DV of Dietary
Fiber per RACC

Manufactured for
OffLimits Inc.

6 St Johns Place
New York, NY 10028
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Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size 3/4 Cup (349)

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate 28¢g 10%
Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 99
Includes 9g Added Sugars 18%

Protein Og

Vitamin D 1mcg 6%
Calcium 15mg 2%
lron 1mg 6%
Potassium 35mg 0%

" The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to
a daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

INGREDIENTS

Organic rice flour, sugar,
organic oat flour, organic pea
fiber, coconut flour, natural
flavor, natural strawberry juice
powder, coconut oil, vegetable
juice for color.

ALLERGENS

CONTAINS COCONUT
Manufactured in a facility that
uses soy, tree nuts, dairy.

@) (v)(u)D

NUTRITIONAL

Contains 10% DV of Dietary
Fiber per RACC

Manufactured for
OffLimits Inc.

6 St Johns Place
New York, NY 10028




GLI I I En Nutrition Facts Serving: 1 Serving size: 1.2g

NUTRITION FACTS (0% D). St Fat 05, (0% DV), rans Fat 0g, Gholesterol
0 0% DV) Sodium 0 % DV) Total Carb.

& I“GRE“IE“TS (OT/EJ [()V§ Diet?aryoFiltl)jerrr] Ogr;n (%‘S/SSV) To)talgtu?;arsa:):;bl nf:rugdes
- Og Added Sugars (0% DV) Protein Og Vit.D Omcg

(0% DV) Calcium Omg (0% DV) Iron 0.3mg (2% DV)
Potassium 10mg (0% DV)

INGREDIENTS ALLERGENS

Butterfly Pea Flower Manufactured in a facility
Powder, Lucuma Powder, that uses soy, dairy,
Edible Glitter (Mica-Based and nuts.

Pearlescent, Iron Oxide)
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